
 

Dipartimento di Fisica 

  

 

Dipartimento di Fisica - Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 

Bando n. 309/2023 - Rep. VII/1 - Prot. 3816 del 13-11-2023 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CAT. B - 

TIPOLOGIA I 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 23-10-2023 con la quale è stata approvata 
la pubblicazione del bando in oggetto; 
VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 
PRIN 2022 - Efficient Light Harvesting with Self-assembled Peptide Nanostructures (LANTERN) 
- CUP: B53D23003940006 - Titolare del fondo: Lorenzo Rovigatti 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato 

del Dipartimento 

PRESO ATTO che non è pervenuta nessuna candidatura  

DISPONE 

la chiusura del Bando .  

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou  



 

 


		2024-02-19T15:47:39+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




